
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ
КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
ФИЗИЧЕСКИЙ КУЛЬТУРА ЛА 

СПОРТТЫН КОМИТЕДИ

Коммунистический пр., д. 182, 
г. Горно-Алтайск 649002 

тел/факс: (388-22) 6-12-10; 
E-mail:sportcom@mail.gomy.ru

Коммунистическийдын пр., т. 182, 
Горно-Алтайск 649002 

тел/факс: (388-22) 6-12-10; 
E-mail: sportcom@mail.goray.ru

Приказ

«01 » декабря 2017 г. №308-03

г. Горно-Алтайск

Об утверждении
Плана проведения проверок соблюдения законодательства 

Российской Федерации и иных нормативных правовых актов 
Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд 

подведомственными учреждениями Комитета по физической культуре 
и спорту Республики Алтай на 2018 год

В соответствии с Постановлением Правительства Республики Алтай от 
13 мая 2014 года № 133 ‘«Об утверждении Порядка осуществления 
государственными органами Республики Алтай ведомственного контроля за 
соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных 
правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в отношении 
подведомственных им заказчиков», подпунктом 54 Положения о Комитете по 
физической культуре и спорту Республики Алтай, утвержденного 
постановлением Правительства Республики Алтай от 20 июля 2006 года 
№178, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения проверок соблюдения законодательства 
Российской Федерации и иных нормативных правовых актов 
Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд 
подведомственными учреждениями Комитета по физической культуре 
и спорту Республики Алтай на 2018 год согласно приложению.

2. Специалисту-эксперту Труновой Д.В. разместить План на 
официальном сайте Комитета в срок до 5 декабря 2017 года.

3. Уполномоченным лицом на осуществление ведомственного контроля 
назначить специалиста-эксперта Трунову Д.В.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета З.Г. Казакпаев

mailto:sportcom@mail.gomy.ru
mailto:sportcom@mail.goray.ru


Утвержден приказом Комите. 
по физической культуре и 
спорту Республики Алтай от 
1 декабря 2017 года №308-03

План проведения проверок
соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской 

Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд 
подведомственными учреждениями Комитета по физической культуре и спорту Республики Алтай на 2018 год

№ п/и Н аим енование  
подведом ственного  

учреж дения, 
подлеж ащ его проверке

А дрес
местонахож дения

Ц ель проведения  
проверки

М есяц
начала

проведения
проверки

С рок
проведения

проверки
(рабочих

дней)

Вид проверки

1 Бюджетное учреждение 
дополнительного 
образования Республики 
Алтай "Детско- 
юношеская спортивно
адаптивная школа"

649000 Республика 
Алтай
г. Горно-Алтайск 

ул. Заводская, 3

Ведомственный 
контроль за 
соблюдением 
законодательства о 
контрактной 
системе в сфере 
закупок

йюнь 20 Выездная/документарная

2 Автономное учреждение 
Республики Алтай " 
Центр спортивной 
подготовки сборных 
команд Республики 
Алтай" .

Ведомственный 
контроль за 
соблюдением 
законодательства о 
контрактной 
системе в сфере 
закупок

июнь 20 Выездная/документарная

3 Автономное учреждение 
Республики Алтай 
"Спортивно- 
оздоровительный

649000 Республика 
Алтай
г. Г орно-Алтайск 

ул. Ленкина, 3

Ведомственный 
контроль за 
соблюдением 
законодательства о

июнь 20 Выездная/документарная



2

комплекс "Атлант" контрактной 
' системе в сфере 
закупок

4 Автономное учреждение 
дополнительного 
образования Республики 
Алтай
"Специализированная 
детско-юношеская школа 
по зимним видам спорта"

649000 Республика 
Алтай
г. Горно-Алтайск 

ул. Л енина, 269

Ведомственный 
контроль за 
соблюдением 
законодательства о 
контрактной 
системе в сфере 
закупок

июль 20 Выездная/документарная

5 Казенное учреждение 
Республики Алтай 
"Управление по 
обеспечению 
деятельности Комитета 
по физической культуре 
и спорту Республики 
Алтай и
подведомственных ему 
государственных 
учреждений Республики 
Алтай "

649000 Республика 
Алтай
г. Горно-Алтайск 

пр.
Коммунистический,
182

Ведомственный 
контроль за 
соблюдением 
законодательства о 
контрактной 
системе в сфере 
закупок

июль 20 Выездная/документарная

6 Бюджетное учреждение 
Республики Алтай " 
Спортивная школа 
олимпийского резерва"

649000 Республика 
Алтай
г. Горно-Алтайск 

ул. Заводская, 3

Ведомственный 
контроль за 
соблюдением 
законодательства о 
контрактной 
системе в сфере 
закупок

июль 20 Выездная/документарная


